

# Årsredovisning

för

Krisse Music Group AB

Org.nr. 556988-7580

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

P M Kristian Täljblad Pankov, Styrelseledamot

2024-11-22

Styrelsen för Krisse Music Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska producera musik och äga musikrättigheter, utöva annan artistisk verksamhet samt äga värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Johanneshov.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för Krisse Music Group har minskat under året jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget aktivt utforskar nya affärsmöjligheter och inkomstkällor. Under denna omställningsperiod har viss påverkan på den befintliga verksamheten varit oundviklig

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11	34	14	36	74
Resultat efter finansiella poster	-9	-1	-9	-1	-32
Soliditet (%)	100	100	100	95	92

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 064	-576	36 360
Balanseras i ny räkning	0	-576	576	0
Årets resultat	0	0	-9 424	-9 424
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 640	-9 424	26 936

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-13 640
Årets resultat	-9
	424
Summa	-23 064

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-23 064
Summa	-23 064

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 695	33 552
Övriga rörelseintäkter		611	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 306</b>	<b>33 552</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-20 736	-34 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 736</b>	<b>-34 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 429</b>	<b>-571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 424</b>	<b>-576</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 424</b>	<b>-576</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 424</b>	<b>-576</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	19 536	19 536
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>19 536</strong>	<strong>19 536</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>19 536</strong>	<strong>19 536</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	2 282
Övriga fordringar		862	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>862</strong>	<strong>2 282</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		6 538	14 655
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>6 538</strong>	<strong>14 655</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>7 400</strong>	<strong>16 937</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>26 936</strong>	<strong>36 473</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-13 640	-13 064
Årets resultat		-9 424	-576
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-23 064</strong>	<strong>-13 640</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>26 936</strong>	<strong>36 360</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	113
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>113</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>26 936</strong>	<strong>36 473</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	19 536	19 536
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 536</b>	<b>19 536</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 536</b>	<b>19 536</b>

# Underskrifter av årsredovisning

P M Kristian Täljblad Pankov

2024-11-22

**Styrelseledamot**